



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Hanne Holding ApS

Gl Strandvej 165, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 20 48 32 88

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Jørgen Kaj Kragh Lembke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanne Holding ApS Gl Strandvej 165 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 20 48 32 88
	Stiftet: 22. august 1997
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Kaj Kragh Lembke
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Entrepriseselskabet 2010 ApS, Humlebæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, udvikling, forskning, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -413 t.kr. mod -313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.147 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-412.939	-313.081
1 Personaleomkostninger	-100.000	-440.000
Driftsresultat	-512.939	-753.081
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.840	2.668
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.937	5.996
Andre finansielle indtægter	14.671.832	2.546.893
Øvrige finansielle omkostninger	-40.078	-1.727.971
Resultat før skat	14.265.592	74.505
Skat af årets resultat	-3.118.148	-27.764
Årets resultat	11.147.444	46.741
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.840	2.668
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	9.553.604	44.073
Disponeret i alt	11.147.444	46.741
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.228.777	8.696.614
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.228.777</u>	<u>8.696.614</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	231.165	137.325
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.752.786	43.038.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.983.951</u>	<u>43.175.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.212.728</u>	<u>51.872.573</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	541.217
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.192	119.277
Andre tilgodehavender	350.158	330.013
Periodeafgrænsningsposter	8.618	0
Tilgodehavender i alt	<u>385.968</u>	<u>990.507</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.671	13.671
Værdipapirer i alt	<u>13.671</u>	<u>13.671</u>
Likvide beholdninger	562.586	1.012.561
Omsætningsaktiver i alt	<u>962.225</u>	<u>2.016.739</u>
Aktiver i alt	<u>66.174.953</u>	<u>53.889.312</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.165	12.325
Overført resultat	61.425.685	51.872.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	63.406.850	52.259.406
Gældsforpligtelser		
Deposita	40.800	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	87.463
Gæld til tilknyttede virksomheder	196.540	567.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	437.024	924.793
Selskabsskat	1.967.291	0
Anden gæld	91.448	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.727.303	1.629.906
Gældsforpligtelser i alt	2.768.103	1.629.906
Passiver i alt	66.174.953	53.889.312

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	440.000
	100.000	440.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.